Z Najwyższego zezwolenia, rosyjskie towarzystwo sadownictwa, zostające pod opieką Jego Cesarskiej Wysokości Wielkiego Księcia Mikołaja Mikołajewicza Starszego urządza na wiosnę b. r. w St. Petersburgu wystawę międzynarodową i przy tej sposobności kongres międzynarodowy botaników i miłośników sadownictwa. Zamierzona wystawa otwarta będzie 5 (17) maja 1869 r. przez dni 14, to jest do d. 19 (31) tegoż miesiąca. W załączonym spisie wskazane są przedmioty tak powołane do współubiegania się, jakoteż i wyznaczone za nie nagrody. Nagrody te składają się z medali złotych czterech klas i srebrnych trzech klas.

b. *nie jest więcej wymaganiem.*

Generalny Agent **Mikołaj Rotwand.**

Biuro przy ulicy Elektoralnej w domu Wgo Feldhusen pod Nr. 4 (dawniej 745/6) obok Gmachu Bankowego.
(Nr. 1384) (16601)

Der Unterzeichnete bringt hiermit zur allgemeinen Kenntniss das der nachstehend, von ihm am 24 August (5 September) 1868 nach Bielitz, abgesandte Prima Wechsel, auf dem Wege nach dort, verloren gegangen, und warnt, da derselbe ausser Kraft gesetzt wurde, vor dessen Ankauf.

Białystok. Hermann Commichau.

Berdyczew den 11 (23) August 1868 Rs. 550 in Cr. Bil. Am 10 (22) September a. c. zahlen Sie gegen diesen Prima Wechsel an die Ordre des Herrn Jacob Beiser die Summe von

Rubel Fünfhundert Fünfzig in Credit Bilets,
den Werth erhalten und stellen es in Rechnung laut Bericht.

Ezyk Sendik.

Herrn Leibisch Weidenfeld in Warschau.

Giro in Blanco: Jacob Beiser. Für mich an die Ordre Herren Haehnel Mänhardt & Comp. Werth in Rechnung.

Białystok, 24 August (5 September) 1868.

H. C. 4636.

PP. *Herm. Commichau.*

Rud. Commichau.

(Nr. 41—2—3)

(600)

TELEGRAMY GAZETY HANDLOWEJ.

Paryż, 28 stycznia. „France” i „Etendard” zaprzeczają pogłosce, jakoby Rosya uczynić miała Francji propozycje, dotyczące przekształcenia karty Europy.